



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΤΕΤΑΡΤΗ

9

ΙΟΥΝΙΟΥ 1982
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8
Έτος 56. ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15134

Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Μέ τις αντίθετες αποφάσεις

ΚΑΤΑΠΑΤΟΥΝ ΤΗΝ ΘΕΛΗΣΗ ΤΟΥ ΛΑΟΥ

Στό θέμα της παραχώρησης των αιθουσών της Ακαδημίας

Ενώ οι γονείς και οι κηδεμόνες των Δημοτικών Σχολείων περιμένουν να υπολογισθούν από τη σημερινή κυβέρνηση οι αποφάσεις των για την στέγασή των Δημοτικών Σχολείων στην Ακαδημία, η όλη υπόθεση παίρνει μία νέα τροπή με την υποστήριξη από μέρους του κ. Νομάρχου των θέσεων των Αγαθοεργών Καταστημάτων, για το πώς θα χρησιμοποιηθούν οι αιθουσές της Ακαδημίας που είχε εγκαταλείψει το Στρατιωτικό Νοσοκομείο. Δηλαδή η όλη υπόθεση ικανοποιείται εκεί που είχε αρχίσει.

Συγκεκριμένα πρό των εκλογών του Φθινοπώρου το Στρατιωτικό Νοσοκομείο εξέκρινε τις αιθουσές που είχε στην Ακαδημία και τις παρέδωσε στα Αγαθοεργά Καταστήματα των οποίων είναι και ιδιοκτήσιμα.

Τότε οι γονείς και οι κηδεμόνες ζήτησαν όπως οι αιθουσές αυτές διατεθούν για τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων.

Μα όλα αυτά σε μία σύσκεψη μεταξύ των Επισκόπων της Μέσης και της Στοιχειώδους Εκπαίδευσης, του Πρωτόκολλου των Πανεπιστημίων και του Στρατιωτικού Μητροπολιτικού προέδρου των Αγαθοεργών Καταστημάτων, αποφασίσθηκε όπως στο κτίριο της Ακαδημίας δοθεί στις τρεις θαλάμους της Παιδείας. Οι αιθουσές θα μοιράζονται ανάμεσα στη Μέση Παιδεία, στη Στοιχειώδη και στην Αιθούσα τελετών μαζί με μία σειρά γραφείων θα τα κρατούσε το Πανεπιστήμιο. Μάλιστα κατά την σύσκεψη εκείνη, το Πανεπιστήμιο εξέφρασε την άποψη ότι δεν του είναι απαραίτητες οι αιθουσές αυτές ούτε και η αιθούσα τελετών. Αλλά ύστερα από παρέμβαση του Στρατιωτικού προέδρου που επέμεινε να «μειν μέσα» το Πανεπιστήμιο για να μπορεί στη συνέχεια να επεκταθεί ο ολόκληρος το κτίριο ο κ. Πρωτοπρωτοκόλλος.

Η απόφαση αυτή προκάλεσε τότε πραγματική αναστάτωση στην πόλη μας που στο σύνολό της εταίχε κατά της απόφασης αυτής. Οι σύλλογοι των γονέων και

κηδεμόνων εξέδωσαν ψηφίσματα και απειλίζουν τότε να μη επιτρέψουν στα παιδιά των να πάνε στα μαθήματά των. Επίσης σχετικά ψηφίσματα εξέδωσε και το Δημοτικό Συμβούλιο. Ενώ παράλληλα όλες οι εκδοχές των κομμάτων ετάχθηκαν με την άποψη των γονέων και των κηδεμόνων.

Κάτω από την πίεση αυτή, ο τότε Νομάρχης προκάλεσε σύσκεψη των γονέων και κηδεμόνων των υπηρεσιακών παραγόντων και του Πανεπιστημίου και συνεζήτησαν το όλο θέμα. Στη σύσκεψη εκείνη αποφασίσθηκε όπως γίνει λεπτομερής έρευνα πάνω στο θέμα αυτό και να επαναληφθεί η σύσκεψη αυτή με συγκεκριμένες πλέον προτάσεις απ' όλους τους φορείς.

Στη συνέχεια οι σύλλογοι των γονέων και κηδεμόνων συγκελήθηκαν και εξέτασαν όλες τις ανάγκες που έχουν τα Δημοτικά Σχολεία και τα Γυμνάσια και τα Λύκεια σε συνδυασμό με τις αιθουσές που έχουν απελευθερωθεί. Και υπέδειξαν στην Νομαρχία πώς μπορεί να γίνει η κατανομή των αιθουσών. Παράλληλα οι υπηρεσίες της Νομαρχίας όσο και η καθαρά εκπαιδευτικές όσο και η υπηρεσία Υγιεινής μελέτησαν τους χώρους και απεφάνθησαν ποιές αιθουσές πρέπει να χρησιμοποιηθούν από ποιά σχολεία.

Τόσο οι Υπηρεσίες της Νομαρχίας, όσο και οι σύλλογοι των γονέων και κηδεμόνων, αλλά και αυτό το Δημοτικό Συμβούλιο παρήγαγε σχεδόν, απέκλεισαν την παραχώρηση της αιθούσας τελετών και των βοηθητικών χώρων στο Πανεπιστήμιο για μία σειρά σοβαρών λόγων. Το Πανεπιστήμιο δεν επέμεινε και τόσο

στην παραχώρηση μέρους του κτιρίου αλλά επέμεινε στην χρησιμοποίηση της αιθούσας τελετών. Η αιθούσα αυτή αποφασίσθηκε τότε να παραχωρηθεί κατά απόλυτη προτεραιότητα στο Πανεπιστήμιο όταν την χρειάζεται για διαλέξεις, αλλά να παραμείνει ελεύθερη για τα Δημοτικά και τα Γυμνάσια και Λύκεια που θα στεγασθούν στην Ακαδημία και τα οποία έχουν και αυτή ανάγκη αιθουσών τελετών.

Μετά τις κατά μέρους συσκέψεις έγινε κοινή σύσκεψη στην Νομαρχία που εξετάστηκαν όλες οι απόψεις και ελήφθησαν οι εξής αποφάσεις:

Στην Ακαδημία να στεγασθούν τα σημερινά Δημοτικά Σχολεία που λειτουργούν εκεί, παραχωρώντας ο κ. Νομάρχης

Ο κ. ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑ

Ο Νομάρχης Ιωάννης κ. Χρήστος Μαρτίνης επισκέφτηκε χτες το πρωί την Πλατανούσα όπου και εξέτασε τα προβλήματα που απασχολούν τους κατοίκους της περιοχής.

Σήμερα έξι άλλοι κ. Μαρτίνης θα πάει στην Κόνιτσα για να εξετάσει τα θέματα της περιοχής.

ΟΙ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Η.

ΑΘΗΝΑ 8.- Σχετικά με δημοσιεύματα ορισμένων εφημερίδων που αναφέρονται σε αντικανονικές καταμετρήσεις των καταναλωτών του ηλεκτρικού ρεύματος, η Δ.Ε.Η. βεβαιώνει τους καταναλωτές ότι οι καταμετρήσεις γίνονται κανονικά, κατά κύριο λόγο από καταμετρητές και σε μικρό ποσοστό από άλλους έμπειρους στην εργασία της καταμετρησης υπαλλήλους της.

Κατά συνέπεια δεν υπάρχει λόγος καμιάς ανησυχίας των καταναλωτών, σχετικά με την κανονική λήψη των ενδείξεων και την έκδοση των αντίστοιχων λογαριασμών ηλεκτρικού ρεύματος που γίνονται σύμφωνα με τις υφιστάμενες διαδικασίες της Δ.Ε.Η.

για την πιο άνετη λειτουργία των Δημοτικών Σχολείων. Να παραχωρηθούν αιθουσές στην Μέση Εκπαίδευση και Επιθεωρούνται να αποφασίσουν ποιά σχολεία θα στεγασθούν εκεί ανάλογα με τις ανάγκες που υπάρχουν. Να στεγασθούν δύο Νηπιαγωγεία για τα οποία μία έκθεση του τμήματος Υγιεινής της Νομαρχίας έκρινε όχι μόνον σαν ακατάλληλα, αλλά και σαν επικίνδυνα για την υγεία των μικρών παιδιών που κάνουν μαθήματα σε τελείως ακατάλληλα υπόγεια. Απεκλείστη κατά τον πιο κατηγορηματικό τρόπο η συστέγασή και μέρους του Πανεπιστημίου και οι λόγοι αναφέρονται σαφώς στην σχετική έκθεση που είχε υποβληθεί τότε.

Για να υπολογισθεί όμως η απόφαση αυτή, θεωρήθηκε αναγκαίο να δώσουν την συγκατάθεσή των και τα Αγαθοεργά Καταστήματα. Αλλά από τότε μέχρι σήμερα δεν λήφθηκε καμιά απόφαση και το όλο θέμα αναμένοντας να λυθεί οριστικά από την κυβέρνηση η οποία και θα υπολογίσει την απόφαση εκείνη.

Δυστυχώς όμως αντί να εφαρμοστεί η απόφαση εκείνη κάτω από συνθήκες που θυμίζουν συνωμοσία η θέληση των Γιαννιωτών ανατράπηκε και λήφθηκαν οι αντίθετες αποφάσεις που ανακοινώθηκαν προχθές.

Εν τώ μεταξύ οι γονείς και οι

κηδεμόνες των σχολείων Μέσης και Στοιχειώδους Εκπαίδευσης είναι αγανακτισμένοι πλέον όχι μόνον γιατί δεν παραχωρούνται οι αιθουσές της Ακαδημίας σ' αυτούς αλλά και γιατί πιστεύουν ότι τους έχουν κοροϊδέψει με τό να αποφασίσουν άλλα σε κοινή σύσκεψη, και άλλα να επιδιώκουν να εφαρμοστούν, που έχουν αποφασισθεί εν κρυπτώ και πίσω από την πλάτη των.

Εκείνο δε που επισημαίνουν είναι ότι η απόφαση αυτή παίρνεται την στιγμή που έχουν σχεδόν διακοπεί τα μαθήματα για να μη μπορέσουν να αντιδράσουν με την αποχώρησή των μαθητών από τα μαθήματά των. Καταλήγουν δε στο συμπέρασμα ότι μία συνωμοσία έχει πλεχθεί σε βάρος.

Αντί την εντύπωση προκάλεσε και το γεγονός ότι προχθές την Παρασκευή επιτροπή γονέων και κηδεμόνων επισκέφθηκαν τον κ. Νομάρχη και του ανέφεραν ότι έχουν πληροφορίες ότι θα συζητηθεί το θέμα των αιθουσών της Ακαδημίας. Ο κ. Νομάρχης δεν ανέφερε σ' αυτούς ότι την ίδια μέρα επρόκειτο να γίνει σύσκεψη, αλλά τους είπε ότι θα συζητηθεί το θέμα μαζί τους χθες Τρίτη! Τό Σάββατο όμως η Νομαρχία εξέδωσε ανακοίνωση με την οποία ανατράπηκαν όλα τα μέχρι τότε συμπεράσματα και αποφασίσθηκε να το κτίριο της Ακαδημίας

ροπορηθήκαμε τα εξής:

Ο άτυχος Μπάρκας σκοτώθηκε σε ανατολή του ακοκινωμένου που οδηγούσε (τζην) και οι Αστυνομικές Αρχές διαπίστωσαν ότι αιτία του αυτοκινητιστικού δυστυχήματος ήταν η υπερβολική ταχύτητα.

Από την προεξέταση αποκλείστηκε κάθε άλλη εκδοχή. Το πτώμα του Μπάρκας διαβλήθηκε στην Αθήνα και αφού το θάψιμο έπρεπε να γίνει στο Κουκκίσι για να γίνει σήμερα η κηδεία.

Από τους Ισραηλινούς στον Λίβανο...

ΒΡΩΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΣΗ...



Σύννεφα καπνού σκεπάζουν τον ορίζοντα της πόλης Νταμπούρ.

Σκοτώνουν ακόμα και γυναίκοπαιδα...

την Βηρυτό 7 μίλια.

Στις 6.30 το απόγευμα επικινδύνωσε ο ανταποκριτής του Α.Π.Ε. στη Βηρυτό με τον στρατιωτικό αρχηγό της περιοχής Ναμπάτιγια—που κατελήφθη ήδη από τους Ισραηλινούς—Αμπού Ζινά, ο οποίος εφέρετο ως δολοφονηθείς από τα στρατιωτικά Ισραηλινά ανακοινώθηκαν.

Στην ερώτηση ποιά είναι τα μέλλον του Νοτίου Λιβάνου, μετά την ισραηλινή εισβολή, απάντησε: «Ρωτήστε τον ελεύθερο, πολιτισμένο κόσμο. Αυτοί κάτι γνωρίζουν περισσότερο από εμάς. Εμείς ξέρουμε να πολεμάμε. Και θα συνεχίσουμε μέχρις ότου περάσει με όλοι στην μάχη. Για μία πατρίδα, που θα μπορούμε να ζήσουμε και να μεγαλώσουμε τα παιδιά μας. Αυτά είναι τα ιδανικά μας αυτές τις τραγικά δύσκολες στιγμές για όλους μας, διαβιβάζει την ευνομοσύνη μας σε όλο τον ελληνικό λαό και την κυβέρνηση του για την μοναδική σε ειλικρίνεια και συμπαινώση του...»

Στις 6.45 ακούσθηκε από στρατιωτικό ασύρματο ότι κατελήφθη το χωριό Ντεϊνίν, το οποίο οδηγεί στην πόλη Νταμπούρ.

Συνεχίζουν την απεργία οι υπάλληλοι τραπεζών

ΑΘΗΝΑ, 8.- Συνεχίζεται για ένα ακόμη 24ωρο η απεργία στις τράπεζες, που έχει αρχίσει πριν 13 μέρες. Στο μεταξύ σύμφωνα με επίσημα στοιχεία, ο αριθμός των προσερχομένων στις εργασίες τους, καθημερινά αυξάνεται, με αποτέλεσμα τα περισσότερα υποκαταστήματα να λειτουργούν κανονικά. Αντίθετα η ΟΤΟΕ, με ανακοίνωσή της, υποστηρίζει ότι η συμμετοχή στην απεργία παραμένει αμειωτή και θα συνεχισθεί μέχρι να γίνει διάλογος και να βρεθεί λύση κοινής αποδοχής.

Χθες απεργού πραγματοποιήσαν συγκεντρώση έξω από τα γραφεία της ΟΤΟΕ και στη συνέχεια πορεία στη Βουλή. Η ηγεσία της ΟΤΟΕ επέδωσε στο πολιτικό γραφείο του πρωθυπουργού έγγραφο με το οποίο καλείται ο πρόεδρος της κυβέρνησης να παρεμβεί για να βρεθεί λύση. Ακολούθως έγινε συνάντηση με τον πρόεδρο της Βουλής κ. Αλεξάρα ο οποίος όρισε για σήμερα συνάντηση στις 12 το μεσημέρι για να ενημερωθεί σχετικά με τη φάση που βρίσκεται στην απεργία των τραπεζών.

Στη συνέχεια συνήλθε το γενικό συμβούλιο της ΟΤΟΕ το

ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ

Με απόφαση του υπουργείου Κοιν. Υποθέσεων η Διεύθυνση Υγιεινής θ' αρχίσει να δυνατόν συντομότερο μία σειρά συστηματικών ελέγχων σ' όλες τις εγκαταστάσεις εμφιαλώσεων αναψυκτικών περιχών που λειτουργούν στη περιοχή μας.

ΤΟ Κ.Κ.Ε. ΚΑΙ Η ΠΡΟΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗ

Η ΥΠΟΝΟΜΕΥΣΗ

Το τελευταίο διάστημα γινόμαστε καθημερινά μάρτυρες μιας διαμάχης και διαπλοκής αχμύσας στην κυβέρνηση και τα κόμματα, της αντιπολίτευσης (ΚΚΕ-ΝΔ), που αν και σαφώς διαφέρουν ως προς τις εκτιμήσεις και πολιτικές έχουν ως κοινό παρονομαστή την καταγγελία της κυβέρνησης - συγκεκριμένα η αποκάλυψη - για αντιλαϊκή πολιτική, υπαναχώρησης και παλινωδίες από τις αρχικά εξαγγελμένες θέσεις, κομματικές μεθοδεύσεις και παρεμβάσεις στο συνδικαλιστικό χώρο.

Η διαπλοκή οξύνθηκε το τελευταίο διάστημα κύρια από μία από τα ΚΚΕ με αφορμή την Εξωτερική πολιτική της κυβέρνησης (επίσκεψη Χαϊκιν - ένταξη Ισπανίας στο ΝΑΤΟ - αντιική ελληνικής κυβέρνησης με τους δρούς της συμφωνίας ΔΗΚΟ-ΑΚΕΛ) και τις απεργιακές κινητοποιήσεις των Τραπεζών.

Τώρα ο κ. Νομάρχης έχει να αντιμετωπίσει την αγανάκτηση των γονέων και κηδεμόνων που έχουν περιφρονήσει. Πώς θα δημιουργήσει την ανατροπή των αποφάσεων που πήραν οι αρμόδιοι φορείς της πόλης σε κοινή συνεργασία και σύσκεψη με τις Υπηρεσίες της Νομαρχίας; Πώς θα δικαιολογήσει την εντύπωση που έχει δημιουργηθεί ότι οι διακηρύξεις του ΠΑΣΟΚ ότι ο Λαός συμμετέχει στις αποφάσεις που τον αφορούν, δε τηρούνται και ότι αρχίζει να ισχύει το παλιό σύστημα που τις αποφάσεις για τους Γιαννιώτες να τις παίρνουν μη Γιαννιώτες και χωρίς να τους ρωτούν;

Αργοντόλι.

Ήταν φανερό ότι στις εκλογές στις 18 Οκτώβρη αντιπαρέτασαν διαμετρικά αντίθετες πολιτικές και το αποτέλεσμα της αναμέτρησης θα καθόριζε την πορεία του τόπου μας. Επίσης ήταν ορατός διά γυμνού οφθαλμού ο έντονος προαναταξιασμός και ο διαρκής πόθος του ΚΚΕ μέσα από την υπερκάλυψη του εκλογικού στόχου του 17% να απολεσθεί την «εγγύηση» στο Κ.Κ.Ε. με την οριακή αύξηση των δυνάμεών του, την τεράστια απόκλιση από τον εκλογικό στόχο του 17% και την παντοδύναμη κυβέρνηση του ΠΑΣΟΚ.

Και ενώ θα περίεργα τα εκλογικά αποτελέσματα - ως η πλέον έγκυρη καταγραφή των λαϊκών διαθέσεων και προθέσεων και των κοινωνικών και πολιτικών

ανακατατάξεων - να αποτελέσουν απαρχή και αφετηρία προγραμματισμού στο χώρο του Κ.Κ.Ε. με στόχο τη δημιουργική συμβολή στη νέα πορεία του λαού και του έθνους, έχουμε και μετά τις 18 Οκτώβρη την ίδια κοντόβραχη μωμική πολιτική.

Και αν τους ηττημένους τίτλους για το 17% και την αιγυρία της εισόδου του ΚΚΕ στη Β. Κοινοβουλευτική διακυβέρνηση της χώρας ηττημένοι και κάποιες ρηχές αναλύσεις για διπολισμό και πλημμελήσεις του ΠΑΣΟΚ και νέοι υπολογισμοί μαθηματικού νέου τόπου παραπάνω ψήφισαν Κ.Κ.Ε. ο προγραμματισμός δεν εξαφανίστηκε δια μαγείας από τα μέλη και τα στελέχη του Κ.Κ.Ε. που πιστεύοντας ακράδαντα στην υπερκάλυψη του πλάνου μετά την τεράστια οργανωτική προσπάθεια δέχθηκαν με έκπληξη την λαϊκή ηττοποίηση.

Η μετά τις εκλογές πορεία πείθει ότι η ηγεσία του Κ.Κ.Ε. επέλεξε να το ξεπεράσει των οργανωτικών προβλημάτων - απόρροια της κρίσης της στρατηγικής του Κ.Κ.Ε. που επιτάχθηκε με τα πολωμένα γεγονότα - το δρόμο της σύγκρουσης με το ΠΑΣΟΚ. Αντί της δημιουργικής

κριτικής και προφοράς.

Και είναι αυτή η επήληξη που μας οδηγούσε στις τελευταίες οδυνηρές αντιπαραθέσεις. Με αφορμή τις αντιπαραθέσεις αυτές ο κάθε προσεδωχτής αρνιόταν ο κάθε δημοκράτης κρίνει και κάνει τις επιλογές του. Και μοιραία προκύπτουν κάποια ερωτηματικά για την πολιτική του ΚΚΕ.

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η απαραιτή προϋπόθεση για μία πολιτική εθνική ανεξαρτησία και καταγγελία της συμφωνίας της Γιάλας και της λογικής της. Είναι και τότε αυτή η καταγγελία από το ΚΚΕ.

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ οι επισκέψεις Χαϊκιν και Ρότερς εναντίον της παλαιάς των διμερών διαπραγματεύσεων για την επίλυση των εθνικών μας θεμάτων.

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η κινητική ταχτική που απορρέει από το εγκρίσιμο από το λαό κυβερνητικό πρόγραμμα για οικονομικές κινήσεις στα εθνικά μας θέματα.

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η πολιτική δύο μέτρων και δύο σταθμών κατάγγελλει της κυβέρνησης για υπαναχώρησης και παλινωδίες με αποδεικτικό στοιχείο τις παραπάνω συναντήσεις όταν

επαφές Μπρέζνιεφ Ρήγκαν για την ύφεση και τον ασφαλισμό προβάλλονται (και είναι) ως περ για νέα θετικές. Η μήπως δεν εκφράζουν οι Ρήγκαν Χαϊκιν Ρότερς την ίδια ψυχροπολεμική πολιτική;

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η επίσκεψη του Παπανδρέου στην Κύπρο ιστορικό γεγονός που συνέβαλε αποφασιστικά στην ανατίεση του ηθικού ολόκληρου του Κυπριακού λαού.

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η υποχρεωμένη η κυβέρνηση που διεκδικεί ένα πολυμέτωπο αγώνα για την επίλυση του Κυπριακού και κάνει τις εκτιμήσεις της για τη συμφωνία ΔΗΚΟ-ΑΚΕΛ, χωρίς σαφώς να παραβιάζει την ανεξαρτησία της Κυπριακής Δημοκρατίας;

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η πολιτική μικροπαρατάξεων και μικροκομματική η αναφορά σε αντικομμουνιστικές θέσεις της κυβέρνησης;

Είναι ΝΑΙ ή ΟΧΙ η συμφωνία ΔΗΚΟ-ΑΚΕΛ αλληλοπαραλληλ κοινπραξία κορυφής εάν θυμώσουμε ότι ανέκαθεν υπήρχε εκφρασμένη θέση του ΑΚΕΛ για θύμα πίσω που θα έδινε περιθώρια συζήτησης με την Τουρκία, ότι ο Κυπριανός απεδείχθη

πρόεδρος κατωτέρων των εθνικών οργανώσεων και περιστάσεων, ότι με την ακούραστη συνεχιστή των διακονικών θα βρίσκονταν η διέξοδος που ηθικιστικά (δηλώνει των ηγετικών στελεχών του ΑΚΕΛ Παπαϊωάννου, Φάνης, Ζαφειρίδης).

Αποτελεί ΝΑΙ ή ΟΧΙ η συμφωνία με τους δρούς της παραχώρησης της κοινής πολιτικής ΑΘΗΝΑΣ-ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, τμήμα στην προσπάθεια για διεκδίκηση και επαναστατοποίηση του προληπτικού.

Αποτελεί ΝΑΙ ή ΟΧΙ η εξομολόγηση των τουρκικών στρατευμάτων κατοχής με τα υπόλοιπα στρατεύματα παράφθορας της συμφωνίας και άρα υποτονισμό της ελληνικής θέσης ότι το Κυπριακό είναι πρώτα και κύρια ζήτημα εισβολής ξένου κράτους (Τουρκία) ο ανεξάρτητο υψός (Κύπρος).

Αποτελεί ΝΑΙ ή ΟΧΙ η υποδοχή της καταγγελίας του πρωθυπουργού Ανδρέα Παπανδρέου, ότι σήμερα οι διακοινότητες έχουν εκπαιδευτεί τελικά σε διάλογο της Ελληνοκυπριακής πλευράς με την Άγκυρα, η πίστη των συμβαλλόντων μερών στις διακοινότητες.

ΣΥΝΕΧΕΙΑ στην 4η σελ.

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ
Αν. 5.02 - Δ. 19.47
Σελήνη 18 ημερών

ΙΟΥΝΙΟΣ



ΘΕΑΜΑΤΑ

ΓΡΑΝΑΛΑ: «Το δόν πάτωμα» (Αστυνομικό-ΚΟΙΝΩΝΕ - ΜΙΝΤΑ)
«Δυστυχισμένη στην οχλή» (Ερωτικό-ΕΡΩΤΑ)
«Ρεαλιστικό» (Ρεαλιστικό)
ΟΡΦΕΥΣ:
«Οι Ζώη ερμηνεύει με εκδί-
κηση» (Περίπτερο)
ΗΛΙΑΣΑΔΑ:
«Το δόν πάτωμα» (Αστυνομικό)
ΤΙΤΑΝΙΑ:
«Τυχευοί της τού Ρο-
περίπτερο»

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣ

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣ:
Β. Παύλου 28 Οκτωβρίου 4α
Τηλ. 30.640
ΔΙΑΜΕΡΕΥΣ:
Κ. Παπαχρήστου Π.Α.Λ. Τριτάλη
Τηλ. 22.100

ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ

Διευθυντές:
Καλογιάννης Στέλιος, Λεωρ.
Αβελών, Ζωή, Χρίστος
Σανατόριον.

Επείγουσα Τηλεφωνία

Γεν. Νοσοκομείο 26.292
Ανατολική 33.461
Ανατολική 33.461
Ανατολική 26.495
Ανατολική 100
Ανατολική 199
Ανατολική 26.342

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑ ΚΤΕΑ

Αθήνα 26.286
Θεσσαλονίκη 26.213
Ελευσίνα 26.213
Ελευσίνα 26.213
Πάτρα 26.014

Τράπεζες

Αγροτική 26.210
Γενική 26.204
Εθνική 26.213
Ελλάδος 26.213
Εμπορική 26.213
ΕΤΒΑ 26.213
Ιωνική-Αιολική 26.213
Κρήνη 26.213
Κτηνιατρική 26.213
Πόσειδον 26.213

Ταβέρνες

Σταθμός 26.288
28ης Οκτωβρίου 27.777
Κεντρικής Πλατείας 26.651
Διαδοχική 26.785
Τσιού Κολόνια 26.111

Ταβέρνες

Πλάτ. Αθηνών 22.200
Αν. Παλατίου 21.111
Ταχυδρομική 21.000
Αδελφών 22.222
Χατζ. Πάτρων 20.553
Α.Ε.Τ.Ε. 26.444
Γουλι. Καρανίου 26.238
Πλάτ. Αθηνών 31.111
Παλαιόμαρ 21.111
Ναυπλίου 21.000

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ

Αν. 5.02 - Δ. 19.47
Σελήνη 18 ημερών

ΙΟΥΝΙΟΣ

ΘΕΑΜΑΤΑ

ΓΡΑΝΑΛΑ: «Το δόν πάτωμα» (Αστυνομικό-ΚΟΙΝΩΝΕ - ΜΙΝΤΑ)
«Δυστυχισμένη στην οχλή» (Ερωτικό-ΕΡΩΤΑ)
«Ρεαλιστικό» (Ρεαλιστικό)
ΟΡΦΕΥΣ:
«Οι Ζώη ερμηνεύει με εκδί-
κηση» (Περίπτερο)
ΗΛΙΑΣΑΔΑ:
«Το δόν πάτωμα» (Αστυνομικό)
ΤΙΤΑΝΙΑ:
«Τυχευοί της τού Ρο-
περίπτερο»

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΙΣΩΝ ΠΡΟΕΛΑΡΜΟΖΟΝΤΑ ΣΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΤΟΥΣΤΑ

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Μικρές αγγελίες

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Η ΜΟΛΥΝΣΗ ΚΑΙ Η ΡΥΠΑΝΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΩΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΑ ΚΑΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

ΕΚΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ



ΣΠΟΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Στά πλαίσια των
πολιτιστικών εκδηλώσεων
«ΠΕΡΑΜΙΩΤΙΚΑ 82»

Φιλική συνάντηση

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ
ΕΠΙΛΕΚΤΟΙ

Στά πλαίσια των πολιτιστικών εκδηλώσεων «ΠΕΡΑΜΙΩΤΙΚΑ 82» και στο πρόγραμμα των αθλητικών εκδηλώσεων που θα γίνουν το Σάββατο 13.6.82, στις 5.30 το απόγευμα η Τοπική Προοδευτική, δίνει ενδιάμεσα φιλική συνάντηση με τους επιλεκτούς της πόλεως μας.

Κατά πάσαν πιθανότητα στο παιχνίδι αυτό η Προοδευτική θα ενισχυθεί και με τους παίκτες του ΠΑΣ Γιάννινα Πρίσκα και Ζήση που παλαιότερα ανήκαν στην δύναμή της.

Επίσης τους Περαιώτες θα ενισχύσει ο Ποσειδάων του Α.Ο. Σταυρακιού.

Αντίθετα την δεκαεξάδα των επιλεκτών, 9α απαρτίζουν οι εξής παίκτες:

Κυριαζής, Κωνσταντίνος, Οικονόμου, Γιάννης, Κ. Τσουμάνης (Ατρωτή), Αντωνίου, Πανταζής, Καλακίδης (Ανατολίας), Σιώζης (Αμπελοκήπων), Γιωτίσας (Κούτσουρας), Σιώζης (Ελεούσας), και Κύριος, Λαζάρης, Μπουλάς, Νέος (ΠΑΣ Γιάννινα).

Οι παίκτες της Θύελλας Κατοικίας που προτάθηκαν να λάβουν μέρος με τους επιλεκτούς, τελικά δεν θα μετέσχουν, λόγω υποχρεώσεων τους προς την ομάδα τους, αφού η Θύελλα την Κυριακή (13-6) στο γήπεδο του Ιωνικού παίζει την παραμονή της στην Α.Ε.Θ. Ερασιθετική, σε αγώνα «μπαράζ» κόντρα στην Α.Ε. Μεσολογγίου.

Για τον αγώνα αυτό εάν διατηρήσει προτάθηκε ο Θανάσης Μπουζάκης, που προέρχεται

από της τάξεως της Προοδευτικής (παλαιός τετατοφύλακας). Τους επιλεκτούς ανέλαβε να συγκεντρώσει ο Ράκης Τσουμάνης.

Στον νικητή του ανώτερου αγώνα θα απονεμηθεί κύπελλο αθλοθετηθέν από τον πολιτιστικό Σύλλογο του Περαιώματος.

ΚΑΙ ΛΙΓΑ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

Οι πολιτιστικές εκδηλώσεις «ΠΕΡΑΜΙΩΤΙΚΑ 82» θα αρχίσουν την Παρασκευή 11.6.82 και θα διαρκέσουν τρεις μέρες.

Την Παρασκευή το βράδυ 9 μ.μ. θα λάβει χώρα ομιλία πολιτιστικού περιεχομένου.

Το Σάββατο από τις 5.30 μέχρι τις 8.30 θα γίνουν Αθλητικές εκδηλώσεις.

Θα γίνει ο φιλικός αγώνας που προαναφέραμε και μετά θα γίνει ο αγώνας δρόμου 1.500 μ. εφήβων και στην συνέχεια ο δρόμος 2.000 μ. ανεξαρτήτου ηλικίας.

Στις 8.30 ίδια μέρα έχουμε δημοτικούς χορούς με τοπικά παραδοσιακά συγκροτήματα.

Την Κυριακή (13-6) στις 5.30 το απόγευμα έχουμε χορευτική συγκροτήματα, ενώ στις 8 μ.μ. θα γίνει η συναυλία με τον ΜΑΝΟΛΗ ΜΗΤΣΙΑ. Κατά την διάρκεια των ανωτέρω εκδηλώσεων θα βραβευθούν από τον Πολιτιστικό Σύλλογο οι καλύτεροι μαθητές της χρονιάς καθώς επίσης και ο καλύτερος αθλητής. Αναμένεται οι εκδηλώσεις αυτές να σημειώσουν μεγάλη επιτυχία.

ΑΠ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Απορρίφθηκε η ένσταση της ΑΕΚ για τον Γκλασμάνη

Απορρίφθηκε χθες βράδυ η ένσταση που υπέβαλε η ΑΕΚ για τον αγώνα της με τον ΠΑΣ Γιάννινα (κακή συμμετοχή του ποδοσφαιριστή Γκλασμάνη).

Το σκεπτικό της απόφασης αναφέρει: «Ο ποδοσφαιριστής Γκλασμάνης η Γκλασμάνη, είναι ένα και το αυτό πρόσωπο, καταστάσεις Έλληνα το έτος 1975. Έχει δελτίο αθλητικής ιδιότητας από το έτος 1972. Συνεννόησης καλώς αγνώστης. Απορριπτή θεωρείται η ένσταση της Α.Ε.Κ.»

ΑΛΛΑΓΕΣ

Η Γενική Γραμματεία αθλητισμού κινήσει να τροποποιηθεί τον Νόμο περί επαγγελματικού ποδοσφαίρου και στις τροποποιήσεις που προτείνει αναφέρεται ότι ο ποδοσφαιριστής που θα μετακινείται δεν έχει το δικαίωμα να γυρίζει στην παλιά

του ομάδα πριν συμπληρώσει τριετία.

Εξάλλου, οι ομάδες που έχουν τώρα περισσότερους από 22 επαγγελματίες ποδοσφαιριστές είναι υποχρεωμένες μέσα στην προερχόμενη διετία να μειώσουν τον αριθμό των ποδοσφαιριστών σε 22 και να έχουν ακόμη πέντε ημιεπαγγελματίες παίκτες.

Τέλος, γίνεται πρόταση να τροποποιηθεί και ο κανονισμός που προβλέπει την μετακίνηση των ερασιθεϊκών ποδοσφαιριστών. Κάθε ερασιθεϊκός ποδοσφαιριστής, αν έχει συμπληρώσει πενταετία στην ομάδα του, μπορεί να εντάσσεται σε άλλη ομάδα χωρίς την συγκατάθεση του συλλόγου του, ο οποίος όμως θα λαμβάνει αποζημίωση 1,5 εκατομμύριο δραχμές, έναντι 500.000 δραχμ. που προβλέπει ο ισχύων Νόμος.

Δραστηριότητες δ/νσεως εμπορίου κατά τον μήνα Μάιο 1982

Από υπαλλήλους της Δ/νσεως Εμπορίου Ν. Ιωαννίνων ενεργήθηκαν κατά τον μήνα Μάιο ε.ε. αγορανομικοί έλεγχοι σε διάφορα εμπορικά καταστήματα, κρεοπωλεία, παντοπωλεία, αρτοποιεία, εστιατόρια κλπ. κέντρα εντός και εκτός της πόλεως Ιωαννίνων για να διαπιστωθούν αν οι διάφοροι επαγγελματίες εφαρμόζουν τις ισχύουσες αγορανομικές διατάξεις και λοιπές αποφάσεις του υπουργείου Εμπορίου, σχετικά με το κανονικό της τιμής πωλησιών διαφόρων αγαθών την ανάρτηση πινακίδων σε όλα τα προς διάθεση είδη κλπ.

Κατά το χρόνο διενέργειας των ανωτέρω ελέγχων που έγιναν σε (130) καταστήματα διενεργήθηκαν και διενεργήθηκαν σε τμήματα και διαφορά είδη θύσινης ανάγκης. Τα βεβαιωμένα αυτά εστά-

λησαν για χημική εξέταση στην ενστάση Δ/νση Χημικών Υπηρεσιών.

Από τους ελέγχους που έκανε η ομάδα ελέγχου καταλλήλως τριτογενών ζωικής προέλευσης διαπιστώθηκε ότι όλα τα καταστήματα είχαν είδη κατάλληλα.

Κατά τον ίδιο μήνα εκδόθηκαν, δύο αγορανομικές διατάξεις, μία σχετικά με τη λειτουργία, κατά περίπτωση των αρτοποιείων για ψήσιμο κατά τις Κυριακές και μία περί καθορισμού τιμών ειδών καφεینیου κλπ. κέντρων.

Κατά τη διάρκεια του ίδιου μήνα και από τους ημερήσιους και νυκτερινούς ελέγχους διαπιστώθηκαν (6) παραβάσεις του Αγορανομικού Κώδικα τροφίμων και ποτών και κατών των ανωτέρω παραπάνω ενεργήθηκαν τα νόμιμα.

Η Βιοτεχνία ετοιμών ενδυμάτων Τ.Ο.Ρ. ΕΠΕ ΖΗΤΑ για πρόσληψη περαιωμένων γαζών. Πληροφορίες τηλ. 35.784 καθημερινά από 09.00 - 11.00 π.μ.

ΑΓΟΡΑΣΤΕ ΤΑ ΜΑΧΕΙΑ ΣΑΣ
ΑΠΟ ΤΟ ΤΥΧΗΡΟ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΣΙΝΟΥ
Ηρώδης 9 (έναντι ΙΚΑ) τηλ. 27.338 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Διπλασίασαν την δύναμή τους οι Ιταλοί σοσιαλιστές

ΡΩΜΗ, 8.- Το Ιταλικό σοσιαλιστικό κόμμα (PSI) θύηκε κερδισμένο από τις τοπικές δημοτικές εκλογές, που αφορούσαν 900.000 εκλογείς (2% του εκλογικού σώματος), την Κυριακή και τη Δευτέρα, διπλασιάζοντας τη δύναμή του.

Με το 13,7% των ψήφων, το σοσιαλιστικό κόμμα διπλασίασε σχεδόν τις ψήφους του σε πολλές περιοχές, σε σχέση με τις τελευταίες εκλογές του 1979, κατά τις οποίες συγκέντρωσε το 7,6% των ψήφων.

Το χριστιανοδημοκρατικό κόμμα, που έπεσε από το 34,3% στο 32,8% και το κομμουνιστικό κόμμα, από το 27% στο 22%, υπέστησαν τις συνέπειες από τη νίκη του σοσιαλιστικού κόμματος, που είχε αρχίσει να ανασταίνεται από τις τοπικές εκλογές του Ιουνίου του 1981.

Οι μικροί «λαϊκοί» σχηματισμοί, μεταξύ των οποίων το ρεπουμπλικανικό κόμμα του πρωθυπουργού Τζορτζίνι Σπαντολίνι, συγκέντρωσαν, 1 έως 2% ψήφους.

ΟΙ ΦΙΛΙΑΤΕΣ
ΠΟΡΤΑΖΑΝ
ΤΗΝ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ (Του ανταποκριτή μας)

Ο Νομάρχης Θεσσαλίας κ. Πέτρος Ρίζος μετέβη στις 10 το πρωί χτες στους Φιλιάτες για την τοπική γιορτή της Αγίας Τριάδας.

Σύμφωνα με το πρόγραμμα στις 10 το πρωί έγινε δοξολογία και αμέσως μετά ακολούθησε η λιτάνευση της Εικόνας.

ΤΟ Κ.Κ.Ε. ΚΑΙ Η ΠΡΟ- ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

ΣΥΝΙΕΧΕΙΑ από την 1 σελ.

«Αιτωλεΐα ΝΑΙ ή ΟΧΙ άκαιρη ρήξη ας εχθροί με το πρόβλημα που αντιμετωπίζουμε αντίθεση της Ελλάδας για την ένταξη της Ισπανίας στο ΝΑΤΟ. Εν όνομα τι ποιά «διεθνιστική» αντίληψη, η υποθαμνική το ΚΚΕ την θαρραλέα αντιμετώπιση των αρεικάνων στο εθνικό μας θέματα και τί θεωρεί δευτερεύοντα σε σχέση με το Ισπανικό. Θα πρέπει όλοι να αντιληφθούν ότι η πολιτική της κυβερνήσεως δεν λαμβάνει υπόψη μόνο τις αντικοινωνικές συνθήκες αλλά δημιουργεί αντίκοινωνικές συνθήκες έτσι ώστε η έκβαση της συγκρούσεως να είναι νικηφόρα και η πορεία της χώρας μας να είναι αυτοδυναμία έξω από ΚΑΘΕ στρατιωτικό ψυχροπολεμικό συνασπισμό»

«Εχουν εκτιμηθεί από τη μεριά του ΚΚΕ και η στάση της Σοβιετικής Ένωσης απέναντι στην Τουρκία (αύξηση εμπορικών συναλλαγών, χρηματοδότηση αναπτυξιακών προγραμμάτων κ.λπ.), και σε σχέση με τα εθνικά μας προβλήματα στο ζωτικό χώρο του, Ισπανία του λευκού της Σοβιετικής Ένωσης στην Συνδιάσκεψη για το Διεθνές Δίκαιο της θάλασσας».

Οι εκδηλώσεις αυτές, μέρους αυτές απεργιακές κινητοποιήσεις από χώρο των Τριετών, αποκάλυψαν την υπονομιευτική πολιτική των ετεροκλητών υμνων (ΕΑΣΚ - Σ. δεξιάς - δηθεν ανεξαρτητών).

Κι αν αληθεύει η εκτίμηση ότι ο καθ' ενα με βάση την πολιτική του καθορίζεται και η συμμετοχή του σε μας πουν ποιά είναι η πολιτική του.

«Ποιά είναι το ενωτικό πρόβλημα που απόκτησε η ΟΤΟΕ φίλε αρθρογράφε που «Ριζοσπαστική»: Ποιες πολιτικές συνεισέθηκαν για να το αποτελέσουν.

Μήπως η σύνθεση του νέου Προεδρείου που διαμορφώθηκε στο Σύλλογο Υπαλλήλων Εμπορικής Τράπεζας αποτελεί τον καθρέφτη της ετερόκλητης συμπεριφοράς που καθοδηγεί την απεργία των τροχονομικών.

Από τον ίδιο μήνα εκδόθηκαν, δύο αγορανομικές διατάξεις, μία σχετικά με τη λειτουργία, κατά περίπτωση των αρτοποιείων για ψήσιμο κατά τις Κυριακές και μία περί καθορισμού τιμών ειδών καφεینیου κλπ. κέντρων.

Κατά τη διάρκεια του ίδιου μήνα και από τους ημερήσιους και νυκτερινούς ελέγχους διαπιστώθηκαν (6) παραβάσεις του Αγορανομικού Κώδικα τροφίμων και ποτών και κατών των ανωτέρω παραπάνω ενεργήθηκαν τα νόμιμα.

Κατά το χρόνο διενέργειας των ανωτέρω ελέγχων που έγιναν σε (130) καταστήματα διενεργήθηκαν και διενεργήθηκαν σε τμήματα και διαφορά είδη θύσινης ανάγκης. Τα βεβαιωμένα αυτά εστά-

λησαν για χημική εξέταση στην ενστάση Δ/νση Χημικών Υπηρεσιών.

Από τους ελέγχους που έκανε η ομάδα ελέγχου καταλλήλως τριτογενών ζωικής προέλευσης διαπιστώθηκε ότι όλα τα καταστήματα είχαν είδη κατάλληλα.

Κατά τον ίδιο μήνα εκδόθηκαν, δύο αγορανομικές διατάξεις, μία σχετικά με τη λειτουργία, κατά περίπτωση των αρτοποιείων για ψήσιμο κατά τις Κυριακές και μία περί καθορισμού τιμών ειδών καφεینیου κλπ. κέντρων.

Κατά τη διάρκεια του ίδιου μήνα και από τους ημερήσιους και νυκτερινούς ελέγχους διαπιστώθηκαν (6) παραβάσεις του Αγορανομικού Κώδικα τροφίμων και ποτών και κατών των ανωτέρω παραπάνω ενεργήθηκαν τα νόμιμα.

Κατά το χρόνο διενέργειας των ανωτέρω ελέγχων που έγιναν σε (130) καταστήματα διενεργήθηκαν και διενεργήθηκαν σε τμήματα και διαφορά είδη θύσινης ανάγκης. Τα βεβαιωμένα αυτά εστά-

Οι αυξήσεις διδασκτρών των ιδιωτικών εκπαιδευτηρίων

Με τις υπ' αριθ. Α9-1450, 1451, 1452 και 1462/21-5-82 αποφάσεις του υπουργείου Εμπορίου αποφασίστηκαν οι αυξήσεις των διδασκτρών, των Ιδιωτικών Εκπαιδευτηρίων κλπ. ως εξής για το σχολικό έτος 1981-1982.

1.- Για ιδιωτικές καλύτερες και μέσες Επαγγελματικές και Τεχνικές σχολές:

α) Τα μέχρι του συνολικού ποσού των 55.000 δραχμ. κατά 4.000 ετησίως και

β) Τα άνω των 55.001 και μέχρι του συνολικού ποσού των 90.000 δραχμ. κατά 1500 δραχμ. ετησίως.

2.- Τών Ιδιωτικών ΑΝωτέρων Τεχνικών Σχολών:

α) Τα μέχρι του συνολικού ποσού των 55.000 δραχμ. κατά 4.000 ετησίως και

β) Τα άνω των 55.001 και μέχρι του συνολικού ποσού των 90.000 δραχμ. κατά 1500 δραχμ. ετησίως.

3.- Τα Ιδιωτικά Εκπαιδευτήρια (Νηπιαγωγεία-Δημοτικά-Γυμνάσια-Λύκεια):

α) Τα μέχρι του συνολικού ποσού των 55.000 δραχμ. κατά 4.000 ετησίως και

β) Τα άνω των 55.001 και μέχρι του συνολικού ποσού των 90.000 δραχμ. κατά 1500 δραχμ. ετησίως.

4.- Τα φροντιστήρια μέσης και ανώτερης εκπαίδευσης και φροντιστήρια Ξένων Γλωσσών μπορούν να προσεχθούν τα διδασκτρά κατά ποσοστό 20% ετησίως. Η αύξηση αυτή δεν μπορεί σε καμία περίπτωση να υπερβεί το συνολικό ποσό των 4000 δραχμ. ετησίως.

Ο κ. ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ

Έστω προχες το πρωί για την Αθήνα ο Δήμαρχος κ. Γεωργιάδης προκειμένου να εξετάσει με τους αρμόδιους παράγοντες προβλήματα της πόλης.

Κατά την εκεί παραμονή του ο κ. Γεωργιάδης είχε συνομιλίες και με υπουργούς για ειδικότερα θέματα του Δήμου. Κατά την χρονική διάρκεια της απουσίας του χρέη διαχειριστικού θα κάνει ο αντιδήμαρχος κ. Γιακουμάκης.

Ο κ. Δήμαρχος θα επιστρέψει πιθανόν στο τέλος της εβδομάδας.

ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΡΩ.Ι.ΝΟ

Μουσικό προβόδι Ιωαννίνων την Κυριακή 13 Ιουνίου στις 11.30 το πρωί στο Κινηματοθέατρο «Παλλάδιον» η Φιλαρμονική Δήμου Ιωαννίνων.

Συμμετέχει και η μικτή χορωδία της με έργα Ελλήνων και ξένων συνθετών.

ΕΝΤΕΚΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ ΘΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΤΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1 ΙΟΥΛΙΟΥ ΜΕΧΡΙ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Οι πυροφύλακες θα κατανοηθούν από την Διεύθυνση Δασών της Νομαρχίας Ιωαννίνων, για την προστασία των δασών κατά την χρονική περίοδο από 1 Ιουλίου μέχρι 30 Σεπτεμβρίου.

Ο ΕΛΛΗΝ ΠΟΛΙΤΗΣ ΖΗΤΕΙ

Τι συμβαίνει με
το 131 του ΟΤΕ;

Λάβαμε και δημοσιεύουμε την παρακάτω επιστολή:

«Τι συμβαίνει άραγε με τις πληροφορίες 131 του ΟΤΕ στα Γιάννινα; Είναι ή δεν είναι σε θέση να δώσει πληροφορίες που αφορούν επείγουσα τηλεφώνη της πόλης; Παρακαλούνται οι υπεύθυνοι να απαντήσουν. Συγκεκριμένα το απόγευμα βράδυ στις 3 προς 4 Ιουνίου 1982 ζήτησα ο νικητής Α.Σ. από τις πληροφορίες 131 το τηλεφώνη της πόλης, ειδικού παθολόγου χρίστου Σιώζης, στα Γιάννινα.

Η κυρία των πληροφοριών δεν κατάφερε να δώσει το τηλεφώνη ούτε του τριετούς ούτε του σπιτιού, παρά τις απεγνωσμένες προσπάθειες όπως είπα. Ας σημειωθεί πως το τηλεφώνη του τριετούς χορηγήθηκε και λειτουργεί από το Νοέμβριο του 1981 και του σπιτιού από το Μάιο του 1982.

Αποτέλεσμα της ανικανότητας των πληροφοριών του ΟΤΕ να δώσει τα τηλεφώνη ήταν ο Γρατρός Σιώζης να κληθεί στο σπίτι αρρώστου πολύ άρρωθ, αφού βρέθηκε το τηλεφώνη με άλλο τρόπο, και μάλιστα ο Γρατρός κλήθηκε στις 04.6.82 04 το πρωί, ενώ ο ασθενής ήδη απίπνευσε.

Καλά, κατάλογο τόσο γρήγορα δεν μπορεί να χορηγήσει ο ΟΤΕ τόσο γρήγορα μια και...κάθε η αποθήκη πέσει. Ένα σύστημα όμως με καρτέλες και αλφαριθμητική σειρά δεν μπορεί να έχει; Τι σύστημα πληροφοριών είναι αυτό που χρησιμοποιεί;

Ακόμη και ιδιαίτερες καταστάσεις Γρατρών, δικηγόρων κ.τ.λ. θα μπορούσε με αλφαριθμητική σειρά να κρατήσει για διευκόλυνση των πολιτών.

Είναι απαράδεκτο με μην μπορούν οι πληροφορίες να μην

Αποτέλεσμα της ανικανότητας των πληροφοριών του ΟΤΕ να δώσει τα τηλεφώνη ήταν ο Γρατρός Σιώζης να κληθεί στο σπίτι αρρώστου πολύ άρρωθ, αφού βρέθηκε το τηλεφώνη με άλλο τρόπο, και μάλιστα ο Γρατρός κλήθηκε στις 04.6.82 04 το πρωί, ενώ ο ασθενής ήδη απίπνευσε.

Καλά, κατάλογο τόσο γρήγορα δεν μπορεί να χορηγήσει ο ΟΤΕ τόσο γρήγορα μια και...κάθε η αποθήκη πέσει. Ένα σύστημα όμως με καρτέλες και αλφαριθμητική σειρά δεν μπορεί να έχει; Τι σύστημα πληροφοριών είναι αυτό που χρησιμοποιεί;

Ακόμη και ιδιαίτερες καταστάσεις Γρατρών, δικηγόρων κ.τ.λ. θα μπορούσε με αλφαριθμητική σειρά να κρατήσει για διευκόλυνση των πολιτών.

Είναι απαράδεκτο με μην μπορούν οι πληροφορίες να μην

Αποτέλεσμα της ανικανότητας των πληροφοριών του ΟΤΕ να δώσει τα τηλεφώνη ήταν ο Γρατρός Σιώζης να κληθεί στο σπίτι αρρώστου πολύ άρρωθ, αφού βρέθηκε το τηλεφώνη με άλλο τρόπο, και μάλιστα ο Γρατρός κλήθηκε στις 04.6.82 04 το πρωί, ενώ ο ασθενής ήδη απίπνευσε.

Καλά, κατάλογο τόσο γρήγορα δεν μπορεί να χορηγήσει ο ΟΤΕ τόσο γρήγορα μια και...κάθε η αποθήκη πέσει. Ένα σύστημα όμως με καρτέλες και αλφαριθμητική σειρά δεν μπορεί να έχει; Τι σύστημα πληροφοριών είναι αυτό που χρησιμοποιεί;

Ακόμη και ιδιαίτερες καταστάσεις Γρατρών, δικηγόρων κ.τ.λ. θα μπορούσε με αλφαριθμητική σειρά να κρατήσει για διευκόλυνση των πολιτών.

Είναι απαράδεκτο με μην μπορούν οι πληροφορίες να μην

Αποτέλεσμα της ανικανότητας των πληροφοριών του ΟΤΕ να δώσει τα τηλεφώνη ήταν ο Γρατρός Σιώζης να κληθεί στο σπίτι αρρώστου πολύ άρρωθ, αφού βρέθηκε το τηλεφώνη με άλλο τρόπο, και μάλιστα ο Γρατρός κλήθηκε στις 04.6.82 04 το πρωί, ενώ ο ασθενής ήδη απίπνευσε.

Καλά, κατάλογο τόσο γρήγορα δεν μπορεί να χορηγήσει ο ΟΤΕ τόσο γρήγορα μια και...κάθε η αποθήκη πέσει. Ένα σύστημα όμως με καρτέλες και αλφαριθμητική σειρά δεν μπορεί να έχει; Τι σύστημα πληροφοριών είναι αυτό που χρησιμοποιεί;

Ακόμη και ιδιαίτερες καταστάσεις Γρατρών, δικηγόρων κ.τ.λ. θα μπορούσε με αλφαριθμητική σειρά να κρατήσει για διευκόλυνση των πολιτών.

Είναι απαράδεκτο με μην μπορούν οι πληροφορίες να μην

Αποτέλεσμα της ανικανότητας των πληροφοριών του ΟΤΕ να δώσει τα τηλεφώνη ήταν ο Γρατρός Σιώζης να κληθεί στο σπίτι αρρώστου πολύ άρρωθ, αφού βρέθηκε το τηλεφώνη με άλλο τρόπο, και μάλιστα ο Γρατρός κλήθηκε στις 04.6.82 04 το πρωί, ενώ ο ασθενής ήδη απίπνευσε.

Καλά, κατάλογο τόσο γρήγορα δεν μπορεί να χορηγήσει ο ΟΤΕ τόσο γρήγορα μια και...κάθε η αποθήκη πέσει. Ένα σύστημα όμως με καρτέλες και αλφαριθμητική σειρά δεν μπορεί να έχει; Τι σύστημα πληροφοριών είναι αυτό που χρησιμοποιεί;

Ακόμη και ιδιαίτερες καταστάσεις Γρατρών, δικηγόρων κ.τ.λ. θα μπορούσε με αλφαριθμητική σειρά να κρατήσει για διευκόλυνση των πολιτών.